
NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN

34%

32%

34%

Descripción del Requerimiento

FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA HABILITANTE– [PRESENTA | NO PRESENTA]

Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes
códigos:  811015

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes - RUP.

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA
PRIVADA)]

NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT,
INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO:
La experiencia deberá ser acreditada con la ejecución de contratos de INTERVENTORÍA A LA
CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN
y/o MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO: 9/12/2015 CUMPLE FECHA 16/02/2018 CUMPLE FECHA 7/02/2018 CUMPLE FECHA

FECHA DE TERMNACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO: 5/05/2017 CUMPLE FECHA 30/03/2019 CUMPLE FECHA 15/04/2019 CUMPLE FECHA

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Literal c) Numeral 5.2.1. Los contratos aportados deberán sumar, en su conjunto, un valor igual o
superior a 2.000 SMMLV, a la fecha de su terminación.

2. EVALUACIÓN PARTE 1

1. REQUISITOS Y CONDICIONES HABILITANTES

5.2. Acreditación de Condiciones Técnicas

CONTRATO 1 CONTRATO 2 CONTRATO 3

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA

CONSORCIO INTER EDUCATIVO 2022

FUNDACION CAMINOS INTEGRALES 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 
16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 

28 - 29 - 30 - 31 - 32
GV L.T.D.A

PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S.

37 92 30

124 DE 2015 20180001. 161 DE 2017

PRESENTA FORMATO PRESENTA FORMATO PRESENTA FORMATO

811015 811015 811015

PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S. PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S. FUNDACION CAMINOS INTEGRALES

50% 50% 50%

CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA ENTERRITORIO
UNIDAD DE SERVICIOS PENITENCIARIOS Y 

CARCELARIOS - USPEC

CONSORCIO TECNIPROYECTOS CONSORCIO INTERVENTORES CARCELARIOS C&P CONSORCIO CAMINOS

0,00 1.658,82 1.247,13

0,00 829,41 623,56

REALIZAR LA INTERVENTORÍA TÉCNICA,
FINANCIERA, ADMINISTRATIVA, JURÍDICA Y
CONTABLE PARA LA CONSTRUCCIÓN Y DOTACIÓN
DE MOBILIARIO DE LA SEDE DESPACHOS
JUDICIALES DE SOACHA - CUNDINAMARCA

INTERVENTORÍA TÉCNICA ADMINISTRATIVA FINANCIERA DE
CONTROL AMBIENTAL JURÍDICA Y SOCIAL PARA LAS OBRAS DE
MANTENIMIENTOS Y MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA
FÍSICA GENERAL DE LOS ESTABLECIMIENTOS CARCELARIOS, (SIC)
ESTABLECIMIENTOS PENITENCIARIOS Y CARCELARIOS EPMSC
RIOSUCIO EPMSC ANSERMA EPMSCSANTA ROSA DE CABAL EPMSC
LA DORADA EPMSC AGUADAS EPMSC ERE PEREIRA EPMSC
MANIZALES Y RECLUSIÓN DE MUJERES RM MANIZALES A CARGO DEL
INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO - INPEC

REALIZAR LA INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA PARA
EL PROYECTO FORTALECIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LOS
ESTABLECIMIENTOS DE RECLUSIÓN DEL ORDEN NACIONAL -ERON- A CARGO
DEL INPEC, LOS CUALES SE RELACIONAN A CONTINUACIÓN:
DEPARTAMENTOS AMAZONAS, CUNDINAMARCA, CASANARE, META BOYACÁ,
CALDAS, TOLIMA, RISARALDA, ESTABLECIMIENTOS: EPMSC LETICIA, EPMSC
VILLETA, EPMSC PAZ DE ARIPORO, EPMSC GRANADA, EPMSC RAMIRIQUÍ,
EPMS GARAGOA, EPMSC CHOCONTÁ, EPMSC SALAMINA, EPMSC LA MESA,
EPMSC GIRARDOT, EPMSC JP CHIQUINQUIRÁ, EPMSC MELGAR, EPC GUAMO,
RM PEREIRA.

0,00 1.373.698.163,00 1.032.764.742,00

1.452,97 NO CUMPLE CON LOS SMMLV

Literal b) Numeral 5.2.1. Cada uno de los integrantes del consorcio o unión temporal deberá
presentar como mínimo un contrato por un valor igual o superior a 500 SMMLV, a la fecha de su
terminación.

 FUNDACION CAMINOS INTEGRALES                                                                                      623,56 CUMPLE LA CONDICIÓN DE 500 SMMLV

 GV L.T.D.A                                                                                                 - NO CUMPLE LA CONDICIÓN DE 500 SMMLV

 PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S.                                                                                      829,41 CUMPLE LA CONDICIÓN DE 500 SMMLV

OBSERVACIONES GENERALES A LA ACREDITACIÓN DE REQUISITOS Y CONDICIONES HABILITANTES
1. Para el contrato aportado a orden 1 del Formato CERTIFICACION DE CONTRATOS PARA ACREDITACION DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA HABILITANTE, suscrito con el CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA con Número 124 DE 2015, conforme lo establece el numeral 5.2.1 
Experiencia Específica Habilitante – Literal J. ”En caso de que en el objeto o en el alcance de la certificación de experiencia acreditada, se evidencien actividades diferentes a las requeridas en el objeto de la presente invitación, (DOTACIÓN, MOBILIARIO, OFICINA ABIERTA, 
ESTUDIOS TÉCNICOS, DISEÑOS, entre otros), el Proponente deberá indicar de manera detallada, al momento del cierre, los ítems y valores relacionados con la experiencia requerida en el presente proceso de selección.”, se le solicita al proponente aclarar, mediante 
documento expedido por el Contratante, el valor correspondiente a la “INTERVENTORÍA A LA DOTACIÓN” del Contrato referenciado, para descontarlo del valor total del contrato y poder así determinar exclusivamente el valor relacionado con la “INTERVENTORÍA A LA 
CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES”.
2. El Proponente acredita cuatro (4) certificaciones cuando lo permitido son tres (3) conforme lo establecido en el numeral a) El número máximo de contratos con los cuales el proponente podrá acreditar la Experiencia Específica Habilitante es TRES (3), se podrán 
acreditar con entidades públicas o empresas privadas y su estado debe ser terminado y/o liquidado.
3. El proponente no cumple con lo establecido en el numeral b) del literal 5.2.1. Experiencia Específica Habilitante "Cada uno de los integrantes del consorcio o unión temporal deberá presentar como mínimo un contrato por un valor igual o superior a 500 SMMLV, a la 
fecha de su terminación.", toda vez que el integrante GV L.T.D.A no aporta experiencia.
4. Al darse como no válido el contrato aportado a orden 1 del Formato CERTIFICACION DE CONTRATOS PARA ACREDITACION DE EXPERIENCIA ESPECÍFICA HABILITANTE, el proponente no cumple la condición habilitante establecida en el numeral c) Los contratos aportados 
deberán sumar, en su conjunto, un valor igual o superior a 2.000 SMMLV, a la fecha de su terminación.

2. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto)

7.4.PUNTAJE POR TRABAJADORES CON DISCAPACIDAD:

Condición 1.
Cumplimiento de la acreditación del 40% de la Experiencia Esp. Habilitante - Trabajadores en
Condición de Discapacidad

 FUNDACION CAMINOS INTEGRALES                                                                                      623,56 INTEGRANTE NO CUMPLE LA CONDICIÓN DEL 40%

 GV L.T.D.A                                                                                                 - INTEGRANTE NO CUMPLE LA CONDICIÓN DEL 40%

 PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S.                                                                                      829,41 INTEGRANTE CUMPLE LA CONDICIÓN DEL 40%

Condición 2.
FORMATO – ACREDITACIÓN DE PLANTA DE PERSONAL Y TRABAJADORES EN CONDICIÓN DE
DISCAPACIDAD 

 FUNDACION CAMINOS INTEGRALES  ACREDITA INTEGRANTE CUMPLE PRESENTA FORMATO

 GV L.T.D.A INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

 PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S.  ACREDITA INTEGRANTE CUMPLE PRESENTA FORMATO

INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

 PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S. INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.3 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto)
El Proponente NO presenta el Formato Constatación de Vinculación de Trabajadores en situación de Discapacidad expedido por el Ministerio de Trabajo, en ese orden de ideas el proponente no cumple con la condición 3 del numeral 7.4 Puntaje por Trabajadores con
Discapacidad (1 punto) de los CPC, motivo por el cual el comité evaluador no otorga el puntaje y al ser un criterio de evaluación no es susceptible de ser subsanado.

Condición 3.
Formato Constatación de Vinculación de Trabajadores en situación de Discapacidad expedido por el
Ministerio de Trabajo. 

 FUNDACION CAMINOS INTEGRALES INTEGRANTE NO CUMPLE NO PRESENTA FORMATO

 GV L.T.D.A 



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN

34%

32%

34%

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA

CONSORCIO INTER EDUCATIVO 2022

FUNDACION CAMINOS INTEGRALES 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 
16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 

28 - 29 - 30 - 31 - 32
GV L.T.D.A

PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S.

Descripción del Requerimiento GRUPO

DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA: 18

DEPARTAMENTO DONDE SE EJECUTÓ EL CONTRATO:

FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL– [PRESENTA | NO
PRESENTA]
Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes
códigos:  811015

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes - RUP.

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA
PRIVADA)]

NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT,
INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO: INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN
Y/O REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o MEJORAMIENTO DE
EDIFICACIONES

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO:

FECHA DE TERMNACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO:

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Literal b) Numeral 7.1.1. El contrato aportado deberá sumar un valor igual o superior a 500
SMMLV, a la fecha de su terminación.

SI (MARQUE X) NO (MARQUE X)

Para la obtención del puntaje del que trata el presente numeral, el interesado deberá demostrar
que la ejecución del contrato aportado para acreditar la experiencia de la que trata el numeral
anterior 7.1.1. Experiencia Específica Adicional del Proponente, se desarrolló en el departamento
al cual presenta oferta, como se señala en la tabla descrita en el Numeral 7.2 Experiencia Específica
Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.

X

LA GUAJIRA

LA GUAJIRA

PRESENTA FORMATO

3. EVALUACIÓN PARTE 2 

ACREDITACIÓN EXPERIENCIA No 1

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
3.) Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.

DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA

100%

INTERVENTORÍA INTEGRAL AL PROYECTO ESTUDIO DISEÑO Y CONSTRUCCIÓN DE LA NUEVA SEDE LA UNIDAD INTEGRAL EDUCATIVA JULIA SIERRA IGUARÁN

1/03/2010 CUMPLE FECHA

16/02/2012 CUMPLE FECHA

811015

3

03 DE 2010

ALCALDÍA MUNICIPAL DE URIBIA 
DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA

G.V. LTDA

G.V. LTDA

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
4.) Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos

Descripción del Requerimiento
DEPARTAMENTO EN EL QUE SE EJECUTÓ EL 

CONTRATO 

EXPERIENCIA EN LA ZONA
CONDICIÓN

LA GUAJIRA NO CUMPLE CON EL OFRECIMIENTO

0,00

0,00

0,00

0,00 NO CUMPLE CON LOS SMMLV

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.
Para el contrato aportado para acreditar la experiencia específica del proponente en la zona – LA GUAJIRA, conforme lo establece el numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos – Literal J. ”En caso de que en el objeto o en el alcance
de la certificación de experiencia acreditada, se evidencien actividades diferentes a las requeridas en el objeto de la presente invitación, (DOTACIÓN, MOBILIARIO, OFICINA ABIERTA, ESTUDIOS TÉCNICOS, DISEÑOS, entre otros), el Proponente deberá indicar de manera
detallada, al momento del cierre, los ítems y valores relacionados con la experiencia requerida en el presente proceso de selección.”, el Proponente debió indicar de manera detallada, al momento del cierre, los ítems y valores relacionados con la experiencia requerida en
el presente proceso de selección, es decir que era requisito informar mediante documento suscrito por el Contratante, el valor correspondiente a la “INTERVENTORÍA AL PROYECTO ESTUDIO DISEÑO” para de esa manera descontarlo del valor total del contrato y poder así
determinar exclusivamente el valor relacionado con la “INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN Y/O REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o MEJORAMIENTO DE EDIFICACIONES”.
En ese orden de ideas, el comité evaluador no otorga el puntaje y al ser un criterio de evaluación no es susceptible de ser subsanado, sin embargo, el proponente podrá obtener el puntaje del que trata el numeral 7.1.1 tomando el contrato aportado para el departamento
del ATLÁNTICO

3. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos. 0

4. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos 0

2. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.3 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto) 0

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.
Al no cumplir con LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE del numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos, el proponente no obtiene el puntaje del que trata el numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional
del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.

4. RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DEL PROPONENTE

1. EVALUACIÓN PARA EL DEPARTAMENTO DE: LA GUAJIRA

5.2. Acreditación de Condiciones Técnicas NO CUMPLE

PUNTAJE: 0



NOMBRE DEL PROPONENTE PARTICIPACIÓN

34%

32%

34%

MATRIZ DE EVALUACIÓN CONDICIONES TÉCNICAS

INVITACIÓN ABIERTA 042 DE 2021 - OBJETO: “LA CONFORMACIÓN DE LISTAS DE ELEGIBLES QUE HABILITEN PROPONENTES PARA LA SUSCRIPCIÓN DE CONTRATOS DE INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA Y AMBIENTAL A LOS CONTRATOS
DE OBRA NECESARIOS PARA EL MEJORAMIENTO DE RESIDENCIAS ESCOLARES Y/O SEDES DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS EN EL TERRITORIO NACIONAL DEBIDAMENTE PRIORIZADOS”

1. DATOS DEL PROPONENTE

RAZÓN SOCIAL DE LOS INTEGRANTES DEPARTAMENTOS A LOS QUE OFERTA

CONSORCIO INTER EDUCATIVO 2022

FUNDACION CAMINOS INTEGRALES 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 
16 - 17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 

28 - 29 - 30 - 31 - 32
GV L.T.D.A

PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S.

Descripción del Requerimiento GRUPO

DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA: 4

DEPARTAMENTO DONDE SE EJECUTÓ EL CONTRATO:

FORMATO PRESENTACIÓN DE LA EXPERIENCIA ESPECÍFICA ADICIONAL– [PRESENTA | NO
PRESENTA]
Verificación en el RUP del proponente individual o de cada uno de los integrantes del proponente
plural, que cuenta con experiencia en CONTRATOS identificados con alguno de los siguientes
códigos:  811015

Número de referencia del Contrato en el Registro Único de Proponentes - RUP.

NÚMERO DEL CONTRATO ACREDITADO:

NOMBRE DEL CONTRATANTE - [QUIÉN EXPIDE LA CERTIFICACIÓN (ENTIDAD PÚBLICA O EMPRESA
PRIVADA)]

NOMBRE DEL CONTRATISTA - [QUIÉN EJECUTÓ EL CONTRATO (NOMBRE DEL CONSORCIO, UT,
INDIVIDUAL)]

INTEGRANTE QUE APORTA LA EXPERIENCIA - [NOMBRE DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN EN EL CONTRATO - [DEL INTEGRANTE QUE APORTA LA
EXPERIENCIA]

OBJETO DEL CONTRATO ACREDITADO: INTERVENTORÍA A LA CONSTRUCCIÓN Y/O AMPLIACIÓN
Y/O REMODELACIÓN Y/O REFORZAMIENTO Y/O ADECUACIÓN y/o MEJORAMIENTO DE
EDIFICACIONES

FECHA DE INICIO DEL CONTRATO ACREDITADO:

FECHA DE TERMNACIÓN DEL CONTRATO ACREDITADO:

VALOR DEL CONTRATO EN PESOS:

VALOR DEL CONTRATO EN SMMLV A LA FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL CONTRATO EXPRESADO EN SMMLV DE ACUERDO AL PORCENTAJE DE PARTICIPACIÓN:

Literal b) Numeral 7.1.1. El contrato aportado deberá sumar un valor igual o superior a 500
SMMLV, a la fecha de su terminación.

SI (MARQUE X) NO (MARQUE X)

Para la obtención del puntaje del que trata el presente numeral, el interesado deberá demostrar
que la ejecución del contrato aportado para acreditar la experiencia de la que trata el numeral
anterior 7.1.1. Experiencia Específica Adicional del Proponente, se desarrolló en el departamento
al cual presenta oferta, como se señala en la tabla descrita en el Numeral 7.2 Experiencia Específica
Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.

X

ATLÁNTICO

PRESENTA FORMATO

811015

21

CI-2015-04-07-001

GOBERNACIÓN DEL ATLÁNTICO

ACREDITACIÓN EXPERIENCIA No 2

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
3.) Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.

DEPARTAMENTO AL QUE PRESENTA OFERTA

ATLÁNTICO

22/12/2015 CUMPLE FECHA

879.999.200,00

1.365,72

682,86

682,86 CUMPLE CON LOS SMMLV

CONSORCIO INTERSUAN 2015

PROYECTOS TECNICOS DE COLOMBIA S.A.S.

50%

INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA FINANCIERA Y AMBIENTAL PARA LA CONSTRUCCIÓN DEL CENTRO UNIVERSITARIO DEL SUR EN EL MUNICIPIO DE SUAN
DEPARTAMENTO DEL ATLÁNTICO

22/04/2015 CUMPLE FECHA

ATLÁNTICO CUMPLE CON EL OFRECIMIENTO

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos.

4. RESUMEN DE LA EVALUACIÓN DEL PROPONENTE

1. EVALUACIÓN PARA EL DEPARTAMENTO DE: ATLÁNTICO

OBSERVACIONES A LA ACREDITACIÓN DE CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos.

CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE 
4.) Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos

Descripción del Requerimiento
DEPARTAMENTO EN EL QUE SE EJECUTÓ EL 

CONTRATO 

EXPERIENCIA EN LA ZONA
CONDICIÓN

2. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.4 Puntaje por Trabajadores con Discapacidad (1 punto) 0

PUNTAJE: 0

5.2. Acreditación de Condiciones Técnicas NO CUMPLE

3. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.1.1 Experiencia Específica Adicional del Proponente – Hasta (84) Puntos. 0

4. CONDICIONES DE ASIGNACIÓN DE PUNTAJE - Numeral 7.2 Experiencia Específica Adicional del Proponente en la Zona – Hasta (5) Puntos 0


